平 成 2 3 年 5 月 1 2 日

 各  位

                              会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                              代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                              コード番号   ６３１０

                                              上場取引所   東証第 1部

                             問 合 せ 先       総合企画部長  鈴木 俊一

                                      (TEL：03－5604－7709)

代表取締役の異動ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、平成23年5月12日開催の取締役会において下記の通り役員人事を決議いたしましたので、

お知らせいたします。尚、本件は6月28日開催予定の第87期定時株主総会、および同日開催の取締

役会を経て正式に決定される予定です。

   記

1.取締役の異動（平成 23 年 6 月 28 日）

代表取締役の異動

(現在の役職名) 氏    名 (予定される新役職名)

代表取締役専務取締役
専 務 執 行 役 員

営 業 本 部 担 当

兼  専 務 執 行 役 員 (震災復興に係る事項)

営 業 本 部 担 当

 せ い け  や す お

清 家   泰 雄

(その他特命事項等)

    新任取締役候補

(予定される新役職名) 氏    名 (現在の役職名)

常 務 取 締 役

兼 常務執行役員

営 業 本 部 長

 き く ち  あ き お

菊 池   昭 夫
常 務 執 行 役 員

営 業 本 部 長

２.監査役の異動（平成 23 年 6 月 28 日）

新任監査役候補

(予定される新役職名) 氏    名 (現在の役職名)

常 勤 監 査 役
かめかわ  まさはる

亀 川   正 晴 内部統制監理室長

退任予定監査役

(現在の役職名) 氏    名 (予定される新役職名)

常 勤 監 査 役
 い と う  け い じ

伊 藤   敬 次 ―

以 上

◇新任取締役候補者・略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

 菊池
きくち

 昭夫
あきお

（昭和 27年 9月 7日）

昭和 52 年 3 月 京都大学農学部農業機械科卒業

昭和 52 年 4 月 井関農機株式会社入社

平成 11 年 7 月 当社市場開発部長

平成 14 年 1 月 当社販売促進部長

平成 16 年 8 月 当社営業本部副本部長

平成 17 年 6 月 当社取締役

平成 19 年 12 月  当社執行役員

        株式会社ヰセキ東北代表取締役社長

平成 21 年 12 月 当社常務執行役員 現在

平成 23 年 1 月 当社営業本部長 現在

◇新任監査役候補者・略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

 亀川
かめかわ

 正晴
まさはる

（昭和 27年 1月 1日）

昭和 45 年 3 月 松山商業高等学校卒業

昭和 45 年 4 月 井関農機株式会社入社

平成 13 年 8 月 当社財務部参事

平成 17 年 3 月 当社連結監理部長

平成 18 年 4 月 当社内部統制監理室長 現在